1

平成 27年 9月 29日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 中 央 区 新 川 一 丁 目 1 7 番 1 8 号

日 本 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 石川久夫

（コード番号：3296）

資産運用会社名

双 日 リ ー ト ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石川久夫

問 合 せ 先 財務企画本部

 業務企画部長 南郷兼寿

（TEL：03-3552-8883）

（訂正）借入金の一部期限前返済に関するお知らせの一部訂正に関するお知らせ

日本リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 27年 3月 20日付で公表し

た「借入金の一部期限前返済に関するお知らせ」の内容の一部を下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所については、下線を付して表示しています。

記

【訂正１】

1ページ 1. 本件期限前返済の内容

＜訂正前＞

1．本件期限前返済の内容

区分 借入先 借入金額 返済額
返済後

残高

返済

予定日

借入

実行日
返済期日

短期
株式会社三菱東京

ＵＦＪ銀行

3,000

百万円

2,400

百万円

600

百万円

平成 27 年

3 月 27 日

平成 27 年

2 月 12 日

平成 28 年

2 月 22 日

＜訂正後＞

1．本件期限前返済の内容

区分 借入先 借入金額 返済額
返済後

残高

返済

予定日

借入

実行日
返済期日

長期
株式会社三菱東京

ＵＦＪ銀行

3,000

百万円

2,400

百万円

600

百万円

平成 27 年

3 月 27 日

平成 27 年

2 月 12 日

平成 28 年

2 月 22 日

2

【訂正 2】

2ページ 3. 本件期限前返済後の借入金等の状況

＜訂正前＞

3．本件期限前返済後の借入金等の状況

（単位：百万円）

 本件実行前 本件実行後 増減

短期借入金 11,150 8,750 ▲2,400

長期借入金 69,170 69,170 ―

 借入金合計 80,320 77,920 ▲2,400

 投資法人債 ― ― ―

 有利子負債合計 80,320 77,920 ▲2,400

＜訂正後＞

3．本件期限前返済後の借入金等の状況

（単位：百万円）

 本件実行前 本件実行後 増減

短期借入金 8,150 8,150 ―

長期借入金 72,170 69,770 ▲2,400

 借入金合計 80,320 77,920 ▲2,400

 投資法人債 ― ― ―

 有利子負債合計 80,320 77,920 ▲2,400

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.nippon-reit.com/